令和７年度特定健康診査・特定保健指導委託変更契約書

契約番号： １－３

令和７年度特定健康診査・特定保健指導委託変更契約書

 令和７年４月１日付けをもって、健康保険組合連合会大阪連合会ほか別紙委託元保険者一

覧表に示す医療保険者（以下「甲」という。）と一般社団法人大阪府医師会（以下「乙」とい

う。）との間で締結した令和７年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：１）

について、別紙を追加する。
なお、その他の条項については原契約のとおりとする。

甲及び乙は、この契約を証するため、本契約書２通を作成し、甲・乙記名押印の上、各自

１通を保有するものとする。

令和７年 12月 26日

委託者（甲）

健康保険組合連合会大阪連合会

ほか906保険者

契約代表者

健康保険組合連合会大阪連合会

大阪市西区土佐堀１-２-10 山文ビル３階

会 長  久保 俊裕

受託者（乙）

一般社団法人 大阪府医師会

大阪府大阪市天王寺区上本町２－１－22

会 長  加納 康至

＜別紙＞

機関コード 医療機関名 郵便番号 住所 電話 個別健診 貧血 心電図 眼底 クレアチニン

健診当日初
回面接

（全医療機関
実施しない）

動機付
け支援

積極的
支援

2710204179 岩佐内科・糖尿病内科クリニック 553-0007 大阪市福島区大開３－１－２－１１７ 06-6464-6480 ○ ○ △ △ ○

2711505152 大阪鶴橋みう内科・内視鏡クリニック 537-0024 大阪市東成区東小橋３－１０－３１　コノミヤ鶴橋駅前店２階 06-6720-8586 ○ ○ ○ △ ○

2711610895 吹田いろどり腎臓・糖尿病内科クリニック 565-0862 吹田市津雲台５－１１－１－１　グローバルビレッジ津雲台　つくもゲート２階 06-6833-1610 ○ ○ ○ △ ○

2711705844 鶴橋駅前よしかわ内科 543-0024 大阪市天王寺区舟橋町１５－１９　サンエイ舟橋ビル３F 06-6764-4114 ○ ○ ○ △ ○

2711804522 堀江にのみや内科クリニック 550-0015 大阪市西区南堀江２－１－１５ 06-6532-2038 ○ ○ ○ △ ○ ○

2713901193 むらい内科ダイアベティスクリニック 618-0022 三島郡島本町桜井２－１５－８　JR島本駅前ビル２階 075-874-6154 ○ ○ ○ △ ○

2714015134 豊中駅前さかい内科・循環器クリニック 560-0021 豊中市本町１－６－４ 06-6850-1230 ○ ○ ○ △ ○

2715014771 医療法人グリーンスウォード　ゆき乳腺クリニック 577-0028 東大阪市新家西町８－２３　東大阪Mビル４階 06-6224-3168 ○ ○ △ △ ○

2712007950 大阪住吉うえしま内科・消化器クリニック 558-0055 大阪市住吉区万代４－１－７　JE住吉万代ウェルビーイングテラス２階 06-6671-5551 ○ ○ ○ △ ○

2712308192 きむら内科・外科、膵臓クリニック 545-0021 大阪市阿倍野区阪南町５－１７－４　ロータスビル１階 06-6657-6500 ○ ○ ○ △ ○ ○

2712604376 吉川内科クリニック 571-0032 門真市寿町２１－３７ 06-6115-9561 ○ ○ ○ △ ○

2714011083 医療法人　たまごクリニック 561-0801 豊中市曽根西町１－９－２０ 06-4865-7017 ○ ○ △ △ ○

2714015050 まつざき腎泌尿器科クリニック 561-0802 豊中市曽根東町１－８－８　植村ビル１F 06-6318-8712 ○ ○ △ △ ○

2714114390 ブレストクリニック堂島 530-0003 大阪市北区堂島２－３－７　シンコービル７階 06-6940-7240 ○ ○ ○ △ ○

2715507782 武田内科医院 581-0013 八尾市山本町南４－１－２１　３階 072-973-8088 ○ ○ ○ △ ○

2716501339 リカクリニック 591-8042 堺市北区大豆塚町１－２５－３ 072-242-3450 ○ ○ ○ △ ○

2710808631 くわた脳神経内科・在宅クリニック 546-0011 大阪市東住吉区針中野２－１１－８ 06-6718-5350 ○ ○ ○ △ ○

2710909660 内科・循環器内科・心臓リハビリ　さかねクリニック 569-0097 高槻市高垣町４０－８ 072-685-1122 ○ ○ ○ △ ○ ○

2711610986 内科トータルケアこんどうクリニック 565-0842 吹田市千里山東２－２７－１４ 06-6821-7777 ○ ○ ○ △ ○

2711804563 みなと通り整形外科 550-0027 大阪市西区九条１－１８－５－２ 06-6584-3711 ○ ○ △ △ ○

2713702096 医療法人　命の冠会　信愛整形外科・内科クリニック 566-0034 摂津市香露園３３－１４ 072-636-6001 ○ ○ ○ △ ○

2714407372 今福つるみ内科皮フ科クリニック 536-0002 大阪市城東区今福東１－１０－５　今福ファミリータウン２階西側区画 06-6185-2888 ○ ○ ○ △ ○

2719411809 シンクレア心斎橋クリニック 542-0081 大阪市中央区南船場３－３－２０　ONESビル南船場２階 06-6575-7410 ○ ○ ○ △ ○

2719411882 医療法人かんべ診療所　淀屋橋マイクリニック 541-0046 大阪市中央区平野町３－３－６　平野町Kanビル 06-6224-0968 ○ ○ ○ △ ○

	1_委託変更契約書
	R7年度健診等実施医療機関新規一覧（被用者保険用)
	R7年4～6月
	R7年7～9月分
	R7年10～12月分